
NASAZENÍ HRÁČŮ
6. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ RSST KARVINÁ 2024/2025

Místo konání: Datum konání:

Soutěž: 9,077 16 16

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. Nej. prům. 5.RBTM STR prezence

1 79595 ZUKAL Marek 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U17B 1 1,67 1252 1

2 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 1 3,67 1258 1

3 83588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA U15B 1 5,29 1 1212 1

4 101452 REVAY David 2013 Havířov- SKST KA U13B 2 8,40 2 1

5 101498 STANĚK Martin 2011 Havířov- SKST KA U15B 6 13,75 6 1

6 86207 CHERNYAVSKA Oksana 2013 Havířov- SKST KA U13G 8 19,71 8 1

7 88075 LABUDEK Zdeněk 2012 Orlová- Siko TTC KA U13B 11 21,00 11 1 1

8 88333 MÜCK Theodor 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 12 15,50 1

9 101509 KOSTKA Radim 2014 Havířov- SKST KA U11B 12 21,25 12 1

10 101510 DANIŠOVÁ Nikola 2016 Orlová- Siko TTC KA U11G 14 24,50 14 1

11 101499 ROSENZWEIG Daniel 2010 Havířov- SKST KA U15B 16 17,50 1

12 88332 HOCHMUTH Martin 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 16 21,20 1

13 101525 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 18 18,00 1

14 89894 VALDER Daniel 2009 Orlová- Slávie SK KA U17B 999,00 1

15 101524 STRATÍNSKÝ Vojtěch 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 999,00 1

16 101537 KUSÝN Dušan 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 999,00 1

pátek 7. únor 2025

Dvouhra mládeže

NTC SKST Havířov



body pořadí

1 ZUKAL Marek : : : : : : : 20 : 3

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U17B,1252) 7 3 63 6 12 7 3 2 1 1 3 1 3 1 6 -7 4 -8 9 -12 2 2 7 :

4 REVAY David : : : : : : : 12 : 9

Havířov- SKST (U13B,) -7 -3 -63 9 5 2 5 2 3 5 2 3 -15 -12 -9 -3 -7 -8 3 1 4 :

5 STANĚK Martin : : : : : : : 9 : 12

Havířov- SKST (U15B,) -6 -12 -7 -9 -5 -2 6 8 9 9 8 10 -1 -3 -7 -6 -7 -6 10 9 6 :

7 LABUDEK Zdeněk : : : : : : : 1 : 21

Orlová- Siko TTC (U13B,1) -3 -2 -1 -5 -2 -3 -6 -8 -9 -8 6 -4 -4 -3 -6 -6 -5 -2 -1 -6 -6 -9 :

6 CHERNYAVSKA Oksana : : : : : : : 6 : 17

Havířov- SKST (U13G,) -1 -3 -1 -5 -2 -3 -9 -8 -10 8 -6 4 4 -4 -3 -3 -4 -7 -4 -4 4 6 7 :

3 STAREČEK Tobiáš : : : : :    : : 15 : 6

Havířov- SKST (U15B,1212) -3 -1 -6 15 12 9 1 3 7 3 6 6 4 3 3 -6 -2 -4 7 7 4 :

2 MAZUREK Ondřej : : : : : : : 21 : 2

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U15B,1258) 7 -4 8 -9 12 3 7 8 6 7 6 5 2 1 4 7 4 6 2 4 6 2 3 :

8 MÜCK Theodor : : : : : : : 4 : 18

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B,) -2 -2 -7 -3 -1 -4 -10 -9 -6 6 6 9 4 -4 -6 -7 -7 -7 -4 -6 -2 -3 :
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6. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ RSST KARVINÁ 2024/2025

SKUPINA A
Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres 1 2 3 4 5 6 7 8 skore

NTC SKST Havířov

Dvouhra mládeže - Divize A - I. stupeň



body pořadí

9 KOSTKA Radim : : : : : : : 12 : 13

Havířov- SKST (U11B,) -6 -7 -7 -7 -6 -4 5 -7 6 5 -3 2 -9 -7 8 5 3 6 5 4 12 -8 6 -6 -6 :

11 ROSENZWEIG Daniel : : : : : : : 21 : 1

Havířov- SKST (U15B,) 6 7 7 6 9 5 6 3 2 7 9 12 8 5 2 2 5 1 6 -4 6 4 :

13 LIČÁKOVÁ Izabela : : : : : : : 12 : 11

Havířov- SKST (U13G,) 7 6 4 -6 -9 -5 0 7 5 7 -2 -4 -13 -4 -5 -3 4 5 4 9 7 -8 -6 10 :

15 STRATÍNSKÝ Vojtěch : : : : : : : 3 : 20

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B,) -5 7 -6 -5 -6 -3 -2 0 -7 -5 -1 -1 -3 -8 -3 -2 4 -5 4 -11 -6 -5 -9 -3 :

14 VALDER Daniel : : : : : : : 18 : 5

Orlová- Slávie SK (U17B,) 3 -2 9 7 -7 -9 -12 -7 2 4 13 1 1 3 5 9 7 1 1 2 3 9 5 :

12 HOCHMUTH Martin : : : : :    : : 9 : 12

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B,) -8 -5 -3 -8 -5 -2 4 5 3 8 3 2 -5 -9 -7 5 0 6 6 -5 -9 -9 :

10 DANIŠOVÁ Nikola : : : : : : : 3 : 19

Orlová- Siko TTC (U11G,) -6 -5 -4 -2 -5 -1 -4 -5 -4 -4 5 -4 11 6 -1 -1 -2 -5 0 -6 -6 -5 -1 :

16 KUSÝN Dušan : : : : : : : 15 : 12

Orlová- Siko TTC (U13B,) -12 8 -6 6 6 -6 4 -6 -4 -9 -7 8 6 -10 5 9 3 -3 -9 -5 -6 5 9 9 6 5 1 :
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6. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ RSST KARVINÁ 2024/2025
NTC SKST Havířov pátek 7. únor 2025

Dvouhra mládeže - Divize B - I. stupeň

SKUPINA A
Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres 1 2 3 4 5 6 7 8 skore



16 16 16 14 10 2 3 3 3 3 3 1

pátek 7. únor 2025 13 0 0 2 4 8 2 3 0 0 0 0 2 1
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1. 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B CH 1 1 1 1

2. 79595 ZUKAL Marek 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U17B CH 2 2 2

3. 83588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA U15B CH 3 3 3 2

4. 101452 REVAY David 2013 Havířov- SKST KA U13B CH 4 4 4 3 1

5. 101498 STANĚK Martin 2011 Havířov- SKST KA U15B CH 5 5 5 4

6. 86207 CHERNYAVSKA Oksana 2013 Havířov- SKST KA U13G 6 6 6 5 2 D 1 1 1 1 1

7. 88333 MÜCK Theodor 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B CH 7 7 7 6 3

8. 88075 LABUDEK Zdeněk 2012 Orlová- Siko TTC KA U13B CH 8 8 8 7 4

9. 101499 ROSENZWEIG Daniel 2010 Havířov- SKST KA U15B CH 9 9 9 8

10. 89894 VALDER Daniel 2009 Orlová- Slávie SK KA U17B CH 10 10 10

11. 101525 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 11 11 11 9 5 D 2 2 2 2 2

12. 101537 KUSÝN Dušan 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B CH 12 12 12 10 6

13. 101509 KOSTKA Radim 2014 Havířov- SKST KA U11B CH 13 13 13 11 7 1

14. 88332 HOCHMUTH Martin 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B CH 14 14 14 12 8

15. 101510 DANIŠOVÁ Nikola 2016 Orlová- Siko TTC KA U11G 15 15 15 13 9 2 D 3 3 3 3 3 1

16. 101524 STRATÍNSKÝ Vojtěch 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B CH 16 16 16 14 10
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích
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Dvouhra mládeže

DívkyChlapci + dívky6. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ RSST KARVINÁ 2024/2025

NTC SKST Havířov



PŘEHLED ÚČASTI NA RBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno Roky Celkem oddíl-klub Celkem

Orlová- Siko TTC LABUDEK Zdeněk 2012 1 Havířov- SKST 7

DANIŠOVÁ Nikola 2016 1 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 5

KUSÝN Dušan 2013 1 Orlová- Siko TTC 3

Orlová- Siko TTC Celkem 3 Celkový součet 15

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska MAZUREK Ondřej 2011 1

ZUKAL Marek 2009 1

HOCHMUTH Martin 2013 1

MÜCK Theodor 2013 1

STRATÍNSKÝ Vojtěch 2012 1

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska Celkem 5

Havířov- SKST STANĚK Martin 2011 1

CHERNYAVSKA Oksana 2013 1

STAREČEK Tobiáš 2010 1

ROSENZWEIG Daniel 2010 1

REVAY David 2013 1

KOSTKA Radim 2014 1 Počet z okr

LIČÁKOVÁ Izabela 2013 1 okr Celkem

Havířov- SKST Celkem 7 KA 16

Orlová- Slávie SK VALDER Daniel 2009 1 Celkový součet 16

Orlová- Slávie SK Celkem 1

Celkový součet 16


